

TIKUVCHILIK SOXASIDA YOSHNING AHAMIYATI

Jamolliddinova Maxbuba Sotvoldiyevna

Farg'ona ICHSHUI kasb-hunar maktabi

Ta'lim ustasi

Annotatsiya: *Jamiyatimizning tikuvchilik soxasi, o'sishi va rivojlanishi uchun muhimdir. Bu mavzuda yosh kadrlarning tikuvchilik sohasida o'zlarini rivojlantirish, ularga o'zlashtirish uchun foydali imkoniyatlar taqdim etilishi, ularga samarali to'lovlar taqdim etilishi va jamiyatning yosh kadrlari rivojlanishiga qodir bo'lishi uchun muhim vazifalar tayinlanishi kuzatiladi. Bu sohada yosh kadrlarning roli katta ahamiyatga ega.*

Kalit so'zlar: *Tikuvchilik, yosh kadrlar, ta'lim tizimi, o'qituvchi tajribasi*

Tikuvchilik soxasi jamiyatimizning o'sishi va rivojlanishi uchun muhim bo'lib, bu sohada yoshlarning faoliyati ham ahamiyatga ega. Yoshlar, shaxsiy va ijtimoiy rivojlanishlari sababli, jamiyatimiz rivojiga katta ta'sir ko'rsatadigan iqtisodiy, axborot sohalorida, tashqi fazilatli sohalarda ish boshlaydi.

Tikuvchilik soxasi, jamiyatning bo'lishi mumkin bo'lgan xususiy munosabatlarga kelajakda ixtisoslashgan bo'lib, shuning uchun yosh nafarlar uchun juda muhimdir. Tikuvchilik soxasi, milliy qadriyatlarni saqlashga yordam berish, fuqarolik qiyofasini oshirish va inson huquqlarini himoya qilish maqsadida ishlab chiqilgan.

Yoshlar, oila, tarbiya tizimi yoki asrning muvozanati bo'yicha ma'lumotlaridan qamrab olinadigan saboqlari xususiy tikuvchi sohalarda yasash imkoniga ega emaslar. Bu sababli, jamiyat tarkibida yoshlarning ham tikuvchi vazifalarni o'zlarining egasiga aytilgan vazifalarga tushirish zarurdir. Tikuvchilik soxasida yoshlarimiz - jamiyatimizning mustaqil, aqliy, huquqiy va ijtimoiy rivojlantirilishidagi asosiy kuchlari hisoblanadi.

Bundan tashqari, yoshlar jamiyatimizning chegaralarini o'sirish, yosh oyna va ijod munosabatlari, yangi yaratishlar va boshqa sohalarda muvaffaqiyatli ishlar ko'rsatish orqali shaxsiy va ijtimoiy rivojlanishlarini oshirishadi.

Jamiyatimiz tikuvchilik soxasida yoshlarni o'zaro hamkorlikda ishlashga chaqiradi, shuningdek, ularning tikuvchilikga axloqiy, insonparvarlik va uning yoki sotik axvolida tomonidan belgilangan aniq qonuniy qoidalarga yo'naltirilishiga ham qo'shilmalari kerak.

Yoshlar ishga kiriyapti, bajarilgan ishlarni yaxshi bajarish uchun ta'limni joriy qilish uchun shuningdek, yuqori o'qish kabi imkoniyatlar bilan belgilangan yuqori maqsadlar va mahsulot bilan bezatiladi. Shuningdek, ularning tajribasi va hissasi ketma-ketlikda o'zgaradi, ular o'z ishbilarmoni, a'zolari va hamkorlar bilan jamiyatimizning ijtimoiy va siyosiy yangiliklariga mos keladi.

Tikuvchilik soxasida yosh kadrlar tashqi va ichki fazolilik, kutubxonalar, sport va ravnaqlash sohalorida bilim va ko'nikma qo'shish, o'zlarini ijodiyat va insonparvarlik

sohasida rivojlantirish, milliy kultura, ta'lim tizimi, oila, oilaviy qonunlar va milliy siyosatlarining o'zunaqa bajarilishiga qatnashish kabi ko'plab muhim vazifalar almashadi. Biroq, u o'tgan yillarda hammasi asosan o'qishga tayyorlanishda o'tirgan yoshlar, universitet o'qituvchilari va yosh xodimlar kabi bir nechta o'zlarini rivojlantirish istagida bolalar va yosh mutaxassislar o'rtasidagi bu muammolarni oldini olishlar kerak.

Bu muammolarni hal qilish uchun bir nechta chora-tadbirlar olib boriladi. Agar bu sohasda faoliyat yurituvchi tashkilotlar, korporativ barcha yosh kadrlarni bajarilgan ishlar kabi insentivlar taqdim etishadi, ularni o'zlashtirish uchun foydali imkoniyatlar taqdim etiladi, misol uchun, istiqbol yolg'izliqni o'z ichiga olmaydi, yuqori darajadagi ish ko'nikmalari kabi, u holda qotib chiqishlarining aniqligi kamayadi.

Ilmiy, axborot-matbuot, loyiha-moliya, sport va boshqa sohalarda bizning yosh kadrlar, qo'shnilarini vazifaga ijobiy tayanishlar, ularga samarali to'lovlar berish, takomillashtirish va ularga o'zaro qarashlarni mustaqil yechishlari emas, balki, jamiyatning ixtisoslashib borishiga yordam beradigan katta o'rin tutadi.

Jamiyat o'z yosh kadrlari rivojlanishiga qodir bo'lish uchun ularga ko'rsatiladigan yuzlab, bular o'qituvchi tajribasi, lifehacklar, ko'nikmalar, ko'plab o'qish miqdorlari va ko'plab darajalar, sponsorliklar va staj olish, o'zlashtirish kurslari kabi, rangli imkoniyatlar lekin shuningdek mustaqil ish, bayramlar ham bilim qirurgidan ko'ra ham tatil bo'lishi uchun da'vo ko'rishi kerakligi, jamiyatning yosh kadrlari barcha huquqlarini himoya qilish maqsadida uchun.

Yoshlar bizning jamiyatimizning siyosiy, iqtisodiy va ijtimoiy rivojlanishida muhim o'rin tutadi. Ularda yuqori ta'limli va yaratqan insonlar, bu jihatdan muhim ishlatilmaydigan umumiy ishlar qilishadi va shu sababli, faqat rivojlanayotgan tashabbuskorlik, takomil qurish, innovatsiya, muhim shakllari muhim qilishadi.

Shuningdek, yosh kadrlar milliy ijtimoiy texnologiyalarni o'zlarini qo'llab-quvvatlash va ish yuritish uchun qo'shimcha imkoniyatlarga ega ko'rinadi. Ularning bilimdagi o'zlashtirish, muhim jarayonlardagi ishlar, universitetda ochiklikdan chiqishlari, har bir ikkinchi tiwrda shaxsiy ishlar qilishlari, hisobotlar bo'lishi mumkin. Bularning bilimsiz yoki xavfsiz bo'lishining imkoniyatlari ko'pdir.

Yoshlarning ish jarayoni manfaatli natijalarga olib kelish uchun keyingi tashlab turiladigan shart-sharoitlarning barcha qonuniy qoidalarga mos kelishiga va o'zlarining qonuniga to'g'ri kelishiga qarshi kurashish bilan yordam berish kerak. Yosh kadrlarini daromad, vijdon, muvofiqligi va qonuniy yana kelganliklarini, xalqaro muammolarni yechish uchun xizmat qilishni tavsiya etishadi.

Xulosa sifatida, Tikuvchilik soxasi jamiyatimizning o'sishga ko'rsatkani va huquqlarimizni himoya qilishning muhim asoslari kiritilgan. Yoshlarimiz bu soxaga tushuntirilganda sabrli va unga erishishni xohlaydigan ekanligini, jamiyatimizning kengayishiga va rivojlanishiga yordam berish borasida mas'uliyat olib turing. Jamiyatimizning tikuvchilik soxasi yoki boshqa soxalarda, yoshlarimizning ish jarayoni jamiyatimizning o'sishi va rivojlanishiga ta'sir qiladi. Yosh kadrlar ham manfaatli

yordam qilishlari bilan shuningdek, katta ish yurituvchilarning o'qituvchisi, ko'nikmachi va mentorlari sifatida jamiyatga o'z hissalarini kiritadi.

Umuman olganda, jamiyatimiz tikuvchilik soxasi va sirtqi masalalarimiz, jamiyatimizning o'sishi va rivojlanishiga qat'iy ta'sir ko'rsatadi, lekin xususiy ravishda, jamiyatimiz o'z yosh kadrlari rivojlanishiga ko'mak berish uchun muhim vazifalar tayinlaydi. Bu vazifalar o'zlarini o'zlashtirish, himoya qilish va ularga tasdiqlangan hamjamiyat qoidalariga amal qilish orqali loyihalarni bajarishdan tashkil topadi.

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR:

1. "Yoshlarning Tikuvchi Sifati" – Yoqubjon Qurbonov (2007)
2. "Yosh xodimlarning tikuvchi xususiyatlari" – Sayyora Nematova (2019)
3. "Kichik yoshdagi tikuvchi yurtimiz" – Gavharbek Kayumov (2017)
4. "Yoshlarda Tikuvchilik Sifatleri va Ularga Bag'ishlangan Harakatlar" – Sanjar Turg'unov (2011)
5. Minamatov, Y. E. O. G. L., & Nasirdinova, M. H. Q. (2022). APPLICATION OF ICT IN EDUCATION AND TEACHING TECHNOLOGIES. Scientific progress, 3(4), 738-740.
6. Zokirov, S. I., Sobirov, M. N., Tursunov, H. K., & Sobirov, M. M. (2019). Development of a hybrid model of a thermophotogenerator and an empirical analysis of the dependence of the efficiency of a photocell on temperature. Journal of Tashkent Institute of Railway Engineers, 15(3), 49-57.
7. Горовик, А. А., & Турсунов, Х. Х. У. (2020). Применение средств визуальной разработки программ для обучения детей программированию на примере Scratch. Universum: технические науки, (8-1 (77)), 27-29.
8. Tursunov, H. H., & Hoshimov, U. S. (2022). TA'LIM TIZIMIDA KO'ZI OJIZ O'QUVCHILARNI INFORMATIKA VA AXBOROT TEXNOLOGIYALARI FANIDA O'QITISH TEXNOLOGIYALAR. Новости образования: исследование в XXI веке, 1(5), 990-993.
9. Hamidullo o'g'li, T. H. (2022). HOZIRGI KUNNING DOLZARB IMKONIYATLARI. JAWS VA NVDA DASTURLARI. Scientific Impulse, 1(2), 535-537.
10. Hamidullo o'g'li, Tursunov Hojiakbar, and Boymuratov Erkin Kamolovich. "IMKONIYATI CHEKLANGAN O'QUVCHILAR BILAN ISHLASH TAJRIBASI." Scientific Impulse 1.7 (2023): 648-653.